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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 6/28 田中　凰雅(3) 岐阜・岐阜高専 11.09/+1.8

永井　大智(5) 岐阜・岐阜高専 11.09/+1.4

山本　拓弥(1) 11.31/+1.4

三重・鈴鹿高専

伊藤　龍星(1) 11.33/+1.4

三重・鈴鹿高専

儀賀　美乃輔(4) 11.36/+1.4

三重・鈴鹿高専

椎葉　新(3) 11.50/+1.4

岐阜・岐阜高専

橋本　武弥(4) 11.64/+1.4

愛知・豊田高専

長谷川　結大(2) 11.79/+1.4

愛知・豊田高専

２００ｍ 6/29 岡村　祐樹(4) 22.21/+0.8

岐阜・岐阜高専

清水　羽琉(3) 23.03/+0.8

三重・鈴鹿高専

山本　拓弥(1) 23.17/+0.8

三重・鈴鹿高専

儀賀　美乃輔(4) 23.35/+0.8

三重・鈴鹿高専

椎葉　新(3) 23.78/+0.8

岐阜・岐阜高専

蘇武　好志朗(3) 23.87/+0.8

岐阜・岐阜高専

長谷川　結大(2) 24.21/+1.4

愛知・豊田高専

宮本　望(2) 25.95/+1.4

静岡・沼津高専

４００ｍ 6/28 岡村　祐樹(4) 49.94

岐阜・岐阜高専

清水　羽琉(3) 50.32

三重・鈴鹿高専

中瀬　裕貴(5) 51.81

三重・鈴鹿高専

齋藤　光希(4) 52.81

静岡・沼津高専

竹内　湧士(2) 53.08

岐阜・岐阜高専

土屋　大和(3) 53.23

静岡・沼津高専

鈴木　孝汰朗(5) 53.84

静岡・沼津高専

橋倉　章人(2) 54.30

三重・鈴鹿高専

８００ｍ 6/29 中村　知洋(2)  1:55.12

静岡・沼津高専

宮地　一輝(3)  1:57.95

岐阜・岐阜高専

伊藤　光(4)  1:59.44

岐阜・岐阜高専

土屋　大和(3)  2:01.81

静岡・沼津高専

齋藤　光希(4)  2:02.63

静岡・沼津高専

神谷　悠斗(2)  2:03.99

三重・鈴鹿高専

今田　悠馳(1)  2:06.49

三重・鈴鹿高専

竹内　湧士(2)  2:08.04

岐阜・岐阜高専

１５００ｍ 6/28 中村　知洋(2)  4:04.47

静岡・沼津高専

宮地　一輝(3)  4:09.88

岐阜・岐阜高専

伊藤　光(4)  4:11.89

岐阜・岐阜高専

西元　槙冬(4)  4:12.52

三重・鈴鹿高専

村松　稜太(5)  4:14.48

愛知・豊田高専

稲玉　倖太(4)  4:20.66

三重・鈴鹿高専

杉村　亮太(3)  4:22.26

三重・鈴鹿高専

遠藤　悠貴(2)  4:23.30

静岡・沼津高専

５０００ｍ 6/29 西元　槙冬(4) 16:30.13

三重・鈴鹿高専

村松　稜太(5) 16:31.98

愛知・豊田高専

稲玉　倖太(4) 16:51.94

三重・鈴鹿高専

伊藤　颯汰(2) 17:00.68

岐阜・岐阜高専

岩崎　友作(2) 17:19.64

岐阜・岐阜高専

中山田　颯斗(2) 17:33.57

愛知・豊田高専

伊藤　諒佑(1) 17:45.32

愛知・豊田高専

遠藤　悠貴(2) 17:46.28

静岡・沼津高専

110mH

(1.067m_9.14m)

6/29 宮﨑　楓真(4) 15.33/-0.8

三重・鈴鹿高専

西脇　旦禮(3) 15.64/-0.8

愛知・豊田高専

田中　凰雅(3) 16.10/-0.8

岐阜・岐阜高専

山北　悠央(3) 18.70/-0.8

三重・鈴鹿高専

藤井　尚輝(5) 19.39/-0.8

岐阜・岐阜高専

岡崎　蓮右(1) 21.90/-0.8

岐阜・岐阜高専

400mH

(0.914m_35m)

6/28 西脇　旦禮(3) 57.95

愛知・豊田高専

山北　悠央(3) 58.26

三重・鈴鹿高専

3000mSC

(0.914m)

6/28 岡島　大正(5) 10:53.10

三重・鈴鹿高専

市川　奏音(3) 11:28.68

三重・鈴鹿高専

土岐　健翔(4) 12:14.19

岐阜・岐阜高専

４×１００ｍＲ 6/28 岐阜高専 42.05

高橋　秀弥(4)

永井　大智(5)

岡村　祐樹(4)

田中　凰雅(3)

鈴鹿高専 42.87

伊藤　龍星(1)

山本　拓弥(1)

宮﨑　楓真(4)

儀賀　美乃輔(4)

豊田高専 43.79

西脇　旦禮(3)

橋本　武弥(4)

早川　貫太(4)

長谷川　結大(2)

沼津高専 47.97

江原　伊織(2)

秋山　智則(3)

鍵山　昂志(4)

鳥居　翔太(1)

４×４００ｍＲ 6/29 鈴鹿高専  3:24.48

橋倉　章人(2)

山北　悠央(3)

中瀬　裕貴(5)

清水　羽琉(3)

岐阜高専  3:25.21

岡村　祐樹(4)

宮地　一輝(3)

伊藤　光(4)

永井　大智(5)

沼津高専  3:28.35

土屋　大和(3)

齋藤　光希(4)

鈴木　孝汰朗(5)

中村　知洋(2)

豊田高専  3:36.03

板倉　大悟(5)

早川　貫太(4)

橋本　武弥(4)

西脇　旦禮(3)

走高跳 6/28 宮﨑　楓真(4) 2m07

三重・鈴鹿高専

李　東翔(1) 1m85

三重・鈴鹿高専

加藤　佑弥(3) 1m65

静岡・沼津高専

岡崎　蓮右(1) 1m65

岐阜・岐阜高専

露口　久直(3) 1m60

愛知・豊田高専

中嶋　康晴(1) 1m45

岐阜・岐阜高専

走幅跳 6/29 高橋　秀弥(4)   6m44/+2.0

岐阜・岐阜高専

永井　大智(5)   6m27/+1.0

岐阜・岐阜高専

鍵山　昂志(4)   6m21/+3.2

静岡・沼津高専

井上　紅晴(4)   5m98/+0.8

愛知・豊田高専

山本　武志(2)   5m81/+1.9

三重・鈴鹿高専

板倉　大悟(5)   5m81/+1.2

愛知・豊田高専

高橋　大世(3)   5m17/+1.7

岐阜・岐阜高専

酒井　晨平(1)   5m15/+2.5

愛知・豊田高専

三段跳 6/28 高橋　秀弥(4)  13m57/-0.5

岐阜・岐阜高専

板倉　大悟(5)  12m86/-0.1

愛知・豊田高専

山本　武志(2)  12m81/-2.1

三重・鈴鹿高専

井上　紅晴(4)  11m99/+0.0

愛知・豊田高専

蘇武　好志朗(3)  11m99/+0.8

岐阜・岐阜高専

高橋　大世(3)  11m44/-0.9

岐阜・岐阜高専

砲丸投

(6.000kg)

6/29 青井　彩人(3)  11m19

岐阜・岐阜高専

杉山　修太郎(5)  10m29

三重・鈴鹿高専

川地　修平(5)   9m99

岐阜・岐阜高専

野村　太馳(4)   9m35

岐阜・岐阜高専

秋山　智則(3)   9m24

静岡・沼津高専

吉村　慎太郎(4)   7m00

愛知・豊田高専

宇野　誓允(4)   6m91

愛知・豊田高専

石黒　光葉(4)   5m73

愛知・豊田高専

円盤投

(1.750kg)

6/28 青井　彩人(3)  39m38

NGR岐阜・岐阜高専

武藤　琢真(2)  34m28

岐阜・岐阜高専

岡田　修瑛(4)  24m80

岐阜・岐阜高専

津田　侑磨(3)  23m08

静岡・沼津高専

杉山　修太郎(5)  22m97

三重・鈴鹿高専

吉村　慎太郎(4)  22m39

愛知・豊田高専

宇野　誓允(4)  18m11

愛知・豊田高専

石黒　光葉(4)  15m12

愛知・豊田高専

やり投

(0.800kg)

6/29 川地　修平(5)  48m03

岐阜・岐阜高専

武藤　琢真(2)  45m17

岐阜・岐阜高専

中嶋　康晴(1)  39m18

岐阜・岐阜高専

津田　侑磨(3)  36m34

静岡・沼津高専

橋本　武弥(4)  34m74

愛知・豊田高専

早川　貫太(4)  27m93

愛知・豊田高専

谷敷　怜空(4)  24m92

愛知・豊田高専

小笠原　裕真(1)  19m53

静岡・沼津高専

男子

１００ｍ 6/29 久米　花音(1) 13.21/-0.6

愛知・豊田高専

小川　智桜子(3) 13.53/-0.6

岐阜・岐阜高専

日置　怜那(4) 13.65/-0.6

岐阜・岐阜高専

長谷川　呼都(2) 13.92/-0.6

岐阜・岐阜高専

谷敷　有咲(1) 14.46/-0.6

愛知・豊田高専

片岡　由佳理(5) 16.43/-0.6

静岡・沼津高専

２００ｍ 6/29 久米　花音(1) 27.41/+0.4

愛知・豊田高専

小川　智桜子(3) 28.14/+0.4

岐阜・岐阜高専

長谷川　呼都(2) 28.69/+0.4

岐阜・岐阜高専

皆上　友希乃(3) 28.99/+0.8

愛知・豊田高専

佐藤　梨愛(1) 29.19/+0.4

岐阜・岐阜高専

谷敷　有咲(1) 29.62/+0.8

愛知・豊田高専

佐藤　千華(3) 30.26/+0.8

三重・鈴鹿高専

釜谷　紗來(1) 33.14/+0.8

三重・鈴鹿高専

８００ｍ 6/29 岩田　春華(4)  2:25.67

三重・鈴鹿高専

土岐　佳鈴(4)  2:27.16

三重・鈴鹿高専

石井　香凛(4)  2:30.51

愛知・豊田高専

志智　結萌(4)  2:30.62

愛知・豊田高専

武富　香怜(1)  2:41.78

静岡・沼津高専

青木　美帆(2)  2:47.05

岐阜・岐阜高専

浅井　佳音(1)  2:51.97

岐阜・岐阜高専

羽田野　愛恵(5)  2:57.10

岐阜・岐阜高専

３０００ｍ 6/28 土岐　佳鈴(4) 10:33.40

NGR三重・鈴鹿高専

志智　結萌(4) 11:21.54

愛知・豊田高専

石井　香凛(4) 11:50.87

愛知・豊田高専

羽田野　愛恵(5) 13:14.61

岐阜・岐阜高専

100mH

(0.838m_8.5m)

6/29 桂木　瑠里(4) 17.90/-1.0

愛知・豊田高専

石井　亜侑(3) 18.57/-1.0

三重・鈴鹿高専

中条　莉菜(2) 19.00/-1.0

愛知・豊田高専

４×１００ｍＲ 6/28 岐阜高専 52.01

日置　怜那(4)

長谷川　呼都(2)

佐藤　梨愛(1)

小川　智桜子(3)

豊田高専 54.12

古橋　莉乃(1)

久米　花音(1)

桂木　瑠里(4)

谷敷　有咲(1)

鈴鹿高専 54.62

上原　梅音(2)

佐藤　千華(3)

石井　亜侑(3)

岩田　春華(4)

走高跳 6/28 山本　和(2) 1m40

岐阜・岐阜高専

石井　亜侑(3) 1m40

三重・鈴鹿高専

沢田　悠莉(2) 1m35

三重・鈴鹿高専

走幅跳 6/29 加藤　亜沙日(5)   4m88/+2.0

岐阜・岐阜高専

上原　梅音(2)   4m72/+2.3

三重・鈴鹿高専

日置　怜那(4)   4m64/+1.0

岐阜・岐阜高専

桂木　瑠里(4)   4m41/+1.0

愛知・豊田高専

山本　和(2)   3m89/+1.3

岐阜・岐阜高専

砲丸投

(4.000kg)

6/29 横地　ひとみ(4)   9m74

岐阜・岐阜高専

星合　小夏(2)   7m96

岐阜・岐阜高専

石井　夏穂(1)   6m81

岐阜・岐阜高専

円盤投

(1.000kg)

6/28 横地　ひとみ(4)  26m90

岐阜・岐阜高専

日置　怜那(4)  26m60

岐阜・岐阜高専

星合　小夏(2)  22m46

岐阜・岐阜高専

やり投

(0.600kg)

6/29 日置　怜那(4)  45m42

NGR岐阜・岐阜高専

松田　麻帆(1)  26m76

岐阜・岐阜高専

加藤　亜沙日(5)  25m83

岐阜・岐阜高専

女子

凡例（NGR:大会新記録）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 6/28 生川　将 11.21/-1.0

三重・三重陸協

鈴木　悠之介 12.11/+0.9

愛知・豊田高専AC

齋藤　達志 12.12/+2.2

神奈川・川崎市陸協

浅野　耕生 12.14/-0.4

愛知・豊田高専AC

秋山　智則(3) 12.21/-0.4

静岡・沼津高専

伊藤　竜海 12.26/-1.0

神奈川・横浜市陸協

岡田　渓冴 12.33/-0.4

愛知・豊田高専AC

東出　祐太(3) 12.35/-1.0

三重・鈴鹿高専

２００ｍ 6/29 生川　将 22.83/-0.6

三重・三重陸協

伊藤　龍星(1) 23.56/-0.6

三重・鈴鹿高専

福谷　太陽(1) 24.65/-0.6

三重・鈴鹿高専

櫻木　章太(3) 24.90/-0.6

岐阜・岐阜高専

鈴木　悠之介 24.92/+0.7

愛知・豊田高専AC

浅野　耕生 25.52/+0.7

愛知・豊田高専AC

笠井　理仁(1) 25.53/-0.6

三重・鈴鹿高専

齋藤　達志 25.65/-0.5

神奈川・川崎市陸協

１５００ｍ 6/29 松井　拓海  4:22.75

静岡・キャタラーRC

伊藤　渉  4:24.88

東京・JR東海

熊谷　有修(2)  4:26.02

三重・鈴鹿高専

戎　高佑  4:28.29

愛媛・松山マスターズ

千種　蒼太(3)  4:34.13

三重・鈴鹿高専

中西　陽  4:39.55

愛知・豊田高専AC

犬塚　勝美  4:43.88

愛知・豊田高専AC

吉川　創  4:44.73

静岡・富士セントラルAC

３０００ｍ 6/28 戎　高佑  9:58.19

愛媛・松山マスターズ

熊谷　有修(2) 10:00.67

三重・鈴鹿高専

石崎　智己 10:05.16

東京・リスタート

千種　蒼太(3) 10:10.57

三重・鈴鹿高専

澤　洸太 10:11.05

愛知・豊田高専AC

中西　陽 10:13.55

愛知・豊田高専AC

犬塚　勝美 10:21.42

愛知・豊田高専AC

田村　直人 10:41.79

愛知・豊田高専AC

男子オ
ープン

１００ｍ 6/28 佐藤　梨愛(1) 14.09/-1.1

岐阜・岐阜高専

大庭　瑶子 14.65/-1.1

静岡・静岡陸協

松田　麻帆(1) 14.70/-1.1

岐阜・岐阜高専

古橋　莉乃(1) 14.75/-1.1

愛知・豊田高専

青木　真里亜 15.95/-1.1

静岡・沼津高専

女子オ
ープン
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No 日付

大
会
新
記
録

性別 種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位 記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 6月28日 ○ 男子 円盤投(1.750kg) 決勝 1  39m38 青井　彩人(3) 岐  阜・岐阜高専
2 6月28日 ○ 女子 ３０００ｍ 決勝 1 10:33.40 土岐　佳鈴(4) 三　重・鈴鹿高専
3 6月29日 ○ 女子 やり投(0.600kg) 決勝 1  45m42 日置　怜那(4) 岐  阜・岐阜高専

合計 3



第63回東海地区国立高等専門学校体育大会　陸上競技

主催:岐阜陸上競技協会/岐阜工業高等専門学校
主管:西濃地区陸上競技協会
大垣市浅中公園陸上競技場
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1 岐阜高専･岐  阜 146 13 10 9 9 9 5 7 7 5 4 12 10 14 16 16
2 鈴鹿高専･三　重 93 9 12 9 1 4 11 10 5 7 12 2 4 5 2
3 沼津高専･静  岡 46 4 12 7 3 4 4 4 2 3 3
4 豊田高専･愛  知 39 2 6 5 4 3 2 4 8 1 1 3



第63回東海地区国立高等専門学校体育大会　陸上競技

主催:岐阜陸上競技協会/岐阜工業高等専門学校
主管:西濃地区陸上競技協会
大垣市浅中公園陸上競技場
女子総合得点

順
位

学
校

名

総
合

得
点

女
子

 
１

０
０

ｍ

女
子

 
８

０
０

ｍ

女
子

 
走

幅
跳

女
子

 
砲

丸
投

1 岐阜高専･岐  阜 42 12 1 13 16
2 豊田高専･愛  知 19 9 7 3
3 鈴鹿高専･三　重 17 12 5
4 沼津高専･静  岡 3 1 2



男子 １００ｍ タイムレース(2)  6月28日 14:20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   5  216 田中　凰雅(3) 岐  阜・岐阜高専   11.09

  2   4  120 鳥居　翔太(1) 静  岡・沼津高専   12.10

  3   3  113 宮本　望(2) 静  岡・沼津高専   12.47

  4   6  114 江原　伊織(2) 静  岡・沼津高専   12.52

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6  205 永井　大智(5) 岐  阜・岐阜高専   11.09

  2   4  427 山本　拓弥(1) 三　重・鈴鹿高専   11.31

  3   5  428 伊藤　龍星(1) 三　重・鈴鹿高専   11.33

  4   3  408 儀賀　美乃輔(4) 三　重・鈴鹿高専   11.36

  5   8  217 椎葉　新(3) 岐  阜・岐阜高専   11.50

  6   7  306 橋本　武弥(4) 愛  知・豊田高専   11.64

  7   1  319 長谷川　結大(2) 愛  知・豊田高専   11.79

  8   2  303 早川　貫太(4) 愛  知・豊田高専   11.81

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  216 田中　凰雅(3) 岐  阜・岐阜高専   11.09/+1.8

  1   6  205 永井　大智(5) 岐  阜・岐阜高専   11.09/+1.4

  3   4  427 山本　拓弥(1) 三　重・鈴鹿高専   11.31/+1.4

  4   5  428 伊藤　龍星(1) 三　重・鈴鹿高専   11.33/+1.4

  5   3  408 儀賀　美乃輔(4) 三　重・鈴鹿高専   11.36/+1.4

  6   8  217 椎葉　新(3) 岐  阜・岐阜高専   11.50/+1.4

  7   7  306 橋本　武弥(4) 愛  知・豊田高専   11.64/+1.4

  8   1  319 長谷川　結大(2) 愛  知・豊田高専   11.79/+1.4

男子 ２００ｍ タイムレース(2)  6月29日  9:55

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6  319 長谷川　結大(2) 愛  知・豊田高専   24.21

  2   3  113 宮本　望(2) 静  岡・沼津高専   25.95

  3   7  114 江原　伊織(2) 静  岡・沼津高専   26.17

  4   4  104 堀尾　悠真(4) 静  岡・沼津高専   26.36

  5  312 鈴木　陽大(4) 愛  知・豊田高専 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   6  208 岡村　祐樹(4) 岐  阜・岐阜高専   22.21

  2   5  411 清水　羽琉(3) 三　重・鈴鹿高専   23.03

  3   4  427 山本　拓弥(1) 三　重・鈴鹿高専   23.17

  4   3  408 儀賀　美乃輔(4) 三　重・鈴鹿高専   23.35

  5   2  217 椎葉　新(3) 岐  阜・岐阜高専   23.78

  6   7  221 蘇武　好志朗(3) 岐  阜・岐阜高専   23.87

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  208 岡村　祐樹(4) 岐  阜・岐阜高専   22.21/+0.8

  2   5  411 清水　羽琉(3) 三　重・鈴鹿高専   23.03/+0.8

  3   4  427 山本　拓弥(1) 三　重・鈴鹿高専   23.17/+0.8

  4   3  408 儀賀　美乃輔(4) 三　重・鈴鹿高専   23.35/+0.8

  5   2  217 椎葉　新(3) 岐  阜・岐阜高専   23.78/+0.8

  6   7  221 蘇武　好志朗(3) 岐  阜・岐阜高専   23.87/+0.8

  7   6  319 長谷川　結大(2) 愛  知・豊田高専   24.21/+1.4

  8   3  113 宮本　望(2) 静  岡・沼津高専   25.95/+1.4

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ タイムレース(2)  6月28日 14:10

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  404 中瀬　裕貴(5) 三　重・鈴鹿高専   51.81

  2   6  105 齋藤　光希(4) 静  岡・沼津高専   52.81

  3   4  110 土屋　大和(3) 静  岡・沼津高専   53.23

  4   5  101 鈴木　孝汰朗(5) 静  岡・沼津高専   53.84

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  208 岡村　祐樹(4) 岐  阜・岐阜高専   49.94

  2   6  411 清水　羽琉(3) 三　重・鈴鹿高専   50.32

  3   4  227 竹内　湧士(2) 岐  阜・岐阜高専   53.08

  4   3  423 橋倉　章人(2) 三　重・鈴鹿高専   54.30

  5   7  219 櫻木　章太(3) 岐  阜・岐阜高専   55.34

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  208 岡村　祐樹(4) 岐  阜・岐阜高専   49.94

  2   6  411 清水　羽琉(3) 三　重・鈴鹿高専   50.32

  3   3  404 中瀬　裕貴(5) 三　重・鈴鹿高専   51.81

  4   6  105 齋藤　光希(4) 静  岡・沼津高専   52.81

  5   4  227 竹内　湧士(2) 岐  阜・岐阜高専   53.08

  6   4  110 土屋　大和(3) 静  岡・沼津高専   53.23

  7   5  101 鈴木　孝汰朗(5) 静  岡・沼津高専   53.84

  8   3  423 橋倉　章人(2) 三　重・鈴鹿高専   54.30

男子 ８００ｍ タイムレース(2)  6月29日 10:20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  115 中村　知洋(2) 静  岡・沼津高専  1:55.12

  2   5  105 齋藤　光希(4) 静  岡・沼津高専  2:02.63

  3   3  325 西田　昌太(1) 愛  知・豊田高専  2:11.29

  4   4  414 川瀬　智也(3) 三　重・鈴鹿高専  2:17.04

  5   6  320 池谷　柊杜(1) 愛  知・豊田高専  2:34.14

  7  324 佐々木　渉多(1) 愛  知・豊田高専 DQ  *T4

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  223 宮地　一輝(3) 岐  阜・岐阜高専  1:57.95

  2   3  207 伊藤　光(4) 岐  阜・岐阜高専  1:59.44

  3   5  110 土屋　大和(3) 静  岡・沼津高専  2:01.81

  4   6  424 神谷　悠斗(2) 三　重・鈴鹿高専  2:03.99

  5   7  430 今田　悠馳(1) 三　重・鈴鹿高専  2:06.49

  6   2  227 竹内　湧士(2) 岐  阜・岐阜高専  2:08.04

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  115 中村　知洋(2) 静  岡・沼津高専  1:55.12

  2   4  223 宮地　一輝(3) 岐  阜・岐阜高専  1:57.95

  3   3  207 伊藤　光(4) 岐  阜・岐阜高専  1:59.44

  4   5  110 土屋　大和(3) 静  岡・沼津高専  2:01.81

  5   5  105 齋藤　光希(4) 静  岡・沼津高専  2:02.63

  6   6  424 神谷　悠斗(2) 三　重・鈴鹿高専  2:03.99

  7   7  430 今田　悠馳(1) 三　重・鈴鹿高専  2:06.49

  8   2  227 竹内　湧士(2) 岐  阜・岐阜高専  2:08.04

凡例（DQ :失    格/ *T4:ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(TR17.5.3)）



男子 １５００ｍ 決勝  6月28日 14:50

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  115 中村　知洋(2) 静  岡・沼津高専  4:04.47

  2   8  223 宮地　一輝(3) 岐  阜・岐阜高専  4:09.88

  3   4  207 伊藤　光(4) 岐  阜・岐阜高専  4:11.89

  4   7  409 西元　槙冬(4) 三　重・鈴鹿高専  4:12.52

  5   9  302 村松　稜太(5) 愛  知・豊田高専  4:14.48

  6   3  405 稲玉　倖太(4) 三　重・鈴鹿高専  4:20.66

  7  11  412 杉村　亮太(3) 三　重・鈴鹿高専  4:22.26

  8   6  118 遠藤　悠貴(2) 静  岡・沼津高専  4:23.30

  9   1  321 伊藤　諒佑(1) 愛  知・豊田高専  4:32.93

 10   5  318 中山田　颯斗(2) 愛  知・豊田高専  4:33.59

 11  10  116 磯部　健吾(2) 静  岡・沼津高専  4:46.74

 12  12  239 中武　嶺星(1) 岐  阜・岐阜高専  4:48.09

男子 ５０００ｍ 決勝  6月29日  9:30

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  409 西元　槙冬(4) 三　重・鈴鹿高専 16:30.13

  2   9  302 村松　稜太(5) 愛  知・豊田高専 16:31.98

  3   7  405 稲玉　倖太(4) 三　重・鈴鹿高専 16:51.94

  4   8  228 伊藤　颯汰(2) 岐  阜・岐阜高専 17:00.68

  5   4  226 岩崎　友作(2) 岐  阜・岐阜高専 17:19.64

  6   5  318 中山田　颯斗(2) 愛  知・豊田高専 17:33.57

  7   1  321 伊藤　諒佑(1) 愛  知・豊田高専 17:45.32

  8   6  118 遠藤　悠貴(2) 静  岡・沼津高専 17:46.28

  9   3  402 阿部　泰樹(5) 三　重・鈴鹿高専 18:11.65

 10  12  239 中武　嶺星(1) 岐  阜・岐阜高専 18:35.46

 11  10  121 杉崎　慎吾(1) 静  岡・沼津高専 18:42.95

  2  117 阪井　聡真(2) 静  岡・沼津高専 DNF

男子 110mH(1.067m_9.14m) 決勝  6月29日 10:45

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   4  406 宮﨑　楓真(4) 三　重・鈴鹿高専   15.33

  2   3  315 西脇　旦禮(3) 愛  知・豊田高専   15.64

  3   5  216 田中　凰雅(3) 岐  阜・岐阜高専   16.10

  4   1  419 山北　悠央(3) 三　重・鈴鹿高専   18.70

  5   2  203 藤井　尚輝(5) 岐  阜・岐阜高専   19.39

  6   7  237 岡崎　蓮右(1) 岐  阜・岐阜高専   21.90

  6  312 鈴木　陽大(4) 愛  知・豊田高専 DNS

男子 400mH(0.914m_35m) 決勝  6月28日 14:00

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  315 西脇　旦禮(3) 愛  知・豊田高専   57.95

  2   4  419 山北　悠央(3) 三　重・鈴鹿高専   58.26

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 3000mSC(0.914m) 決勝  6月28日 15:42

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  401 岡島　大正(5) 三　重・鈴鹿高専 10:53.10

  2   5  416 市川　奏音(3) 三　重・鈴鹿高専 11:28.68

  3   2  209 土岐　健翔(4) 岐  阜・岐阜高専 12:14.19

  3  222 轟木　一真(3) 岐  阜・岐阜高専 DNF

  1  402 阿部　泰樹(5) 三　重・鈴鹿高専 DNS

男子 ４×１００ｍＲ 決勝  6月28日 16:08

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

岐阜高専
 

 211
 205
 208
 216

高橋　秀弥(4)
永井　大智(5)
岡村　祐樹(4)
田中　凰雅(3)

42.05
 

 

  2
 

  5
 

鈴鹿高専
 

 428
 427
 406
 408

伊藤　龍星(1)
山本　拓弥(1)
宮﨑　楓真(4)
儀賀　美乃輔(4)

42.87
 

 

  3
 

  4
 

豊田高専
 

 315
 306
 303
 319

西脇　旦禮(3)
橋本　武弥(4)
早川　貫太(4)
長谷川　結大(2)

43.79
 

 

  4
 

  6
 

沼津高専
 

 114
 109
 107
 120

江原　伊織(2)
秋山　智則(3)
鍵山　昂志(4)
鳥居　翔太(1)

47.97
 

 

男子 ４×４００ｍＲ 決勝  6月29日 12:05

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

鈴鹿高専
 

 423
 419
 404
 411

橋倉　章人(2)
山北　悠央(3)
中瀬　裕貴(5)
清水　羽琉(3)

3:24.48
 

 

  2
 

  6
 

岐阜高専
 

 208
 223
 207
 205

岡村　祐樹(4)
宮地　一輝(3)
伊藤　光(4)
永井　大智(5)

3:25.21
 

 

  3
 

  5
 

沼津高専
 

 110
 105
 101
 115

土屋　大和(3)
齋藤　光希(4)
鈴木　孝汰朗(5)

中村　知洋(2)

3:28.35
 

 

  4
 

  4
 

豊田高専
 

 301
 303
 306
 315

板倉　大悟(5)
早川　貫太(4)
橋本　武弥(4)
西脇　旦禮(3)

3:36.03
 

 

男子 走高跳 決勝  6月28日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m30
1m80

1m35
1m85

1m40
1m90

1m45
1m96

1m50
2m02

1m55
2m07

1m60
2m12

1m65
　

1m70
　

1m75
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  406 宮﨑　楓真(4)
三　重
鈴鹿高専

-
-

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

2m07

  2  7  431 李　東翔(1)
三　重
鈴鹿高専

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m85

  3  5  108 加藤　佑弥(3)
静  岡
沼津高専

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  4  2  237 岡崎　蓮右(1)
岐  阜
岐阜高専

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  5  3  314 露口　久直(3)
愛  知
豊田高専

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

  6  8  242 中嶋　康晴(1)
岐  阜
岐阜高専

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  6  228 伊藤　颯汰(2)
岐  阜
岐阜高専

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

  1  107 鍵山　昂志(4)
静  岡
沼津高専

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（DNF:途中棄権/ NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳 決勝  6月29日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  211 高橋　秀弥(4)
岐  阜
岐阜高専

  5m99
+1.0

  6m21
+0.2

  6m44
+2.0

  6m43
+2.3

  6m12
+1.7

  5m54
+1.8

 6m44
+2.0

  2  7  205 永井　大智(5)
岐  阜
岐阜高専

  6m09
+0.0

  5m94
-0.6

  6m10
+0.8

  6m13
+1.9

  6m27
+1.0

  ×
 6m27
+1.0

  3  2  107 鍵山　昂志(4)
静  岡
沼津高専

  5m85
-0.1

  6m09
+0.6

  6m09
+0.8

  6m21
+3.2

  5m08
+1.6

  5m17
+1.7

 6m21
+3.2

  4  1  304 井上　紅晴(4)
愛  知
豊田高専

  5m84
+0.3

  5m98
+0.8

  ×
  5m95
+1.1

  5m90
+1.7

  5m12
+1.0

 5m98
+0.8

  5  6  426 山本　武志(2)
三　重
鈴鹿高専

  5m46
+0.7

  5m75
-0.5

  ×
  5m81
+1.9

  ×   ×
 5m81
+1.9

  6  8  301 板倉　大悟(5)
愛  知
豊田高専

  5m73
+0.9

  5m40
-1.7

  5m81
+1.2

  5m42
+2.7

  5m48
+1.7

  －
 5m81
+1.2

  7  9  224 高橋　大世(3)
岐  阜
岐阜高専

  5m05
+0.7

  5m11
+0.0

  ×
  5m17
+1.7

  5m14
+2.3

  5m09
+2.8

 5m17
+1.7

  8  5  322 酒井　晨平(1)
愛  知
豊田高専

  ×
  4m47
-0.1

  ×   ×   ×
  5m15
+2.5

 5m15
+2.5

  3  423 橋倉　章人(2)
三　重
鈴鹿高専

DNS

男子 三段跳 決勝  6月28日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  211 高橋　秀弥(4)
岐  阜
岐阜高専

 13m49
+0.2

 13m26
+0.0

 13m57
-0.5

 11m36
-0.9

 13m00
-1.0

 13m41
+0.8

13m57
-0.5

  2  5  301 板倉　大悟(5)
愛  知
豊田高専

 12m72
-0.6

 12m62
-0.2

 11m70
-0.6

 12m86
-0.1

 12m76
-0.5

 12m77
+0.6

12m86
-0.1

  3  3  426 山本　武志(2)
三　重
鈴鹿高専

  ×   ×   ×
 12m81
-2.1

  ×   ×
12m81
-2.1

  4  2  304 井上　紅晴(4)
愛  知
豊田高専

 11m37
-1.2

  ×
 11m79
+0.6

 11m99
+0.0

 10m66
-0.1

 11m86
+0.1

11m99
+0.0

  5  4  221 蘇武　好志朗(3)
岐  阜
岐阜高専

 11m36
-0.1

 11m84
+0.1

 11m29
+0.8

 11m75
-0.9

 11m57
+0.0

 11m99
+0.8

11m99
+0.8

  6  6  224 高橋　大世(3)
岐  阜
岐阜高専

 10m80
-1.5

 10m97
-1.3

 10m80
-1.5

 11m09
-0.7

 11m03
-0.6

 11m44
-0.9

11m44
-0.9

男子 砲丸投(6.000kg) 決勝  6月29日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  218 青井　彩人(3)
岐  阜
岐阜高専

  9m83  11m19  11m07  11m12   ×  11m06 11m19

  2  3  403 杉山　修太郎(5)
三　重
鈴鹿高専

  9m73   9m42   9m93   9m04   8m76  10m29 10m29

  3  5  202 川地　修平(5)
岐  阜
岐阜高専

  8m86   9m19   8m95   9m47   9m99   ×  9m99

  4  1  212 野村　太馳(4)
岐  阜
岐阜高専

  8m10   8m94   8m49   8m02   8m53   9m35  9m35

  5  4  109 秋山　智則(3)
静  岡
沼津高専

  9m16   ×   ×   ×   9m24   8m83  9m24

  6  6  308 吉村　慎太郎(4)
愛  知
豊田高専

  6m15   6m44   6m72   ×   6m76   7m00  7m00

  7  2  305 宇野　誓允(4)
愛  知
豊田高専

  6m33   6m48   6m15   4m73   6m07   6m91  6m91

  8  8  309 石黒　光葉(4)
愛  知
豊田高専

  4m32   5m26   5m73   5m68   5m61   5m25  5m73

凡例（DNS:欠    場）



男子 円盤投(1.750kg) 決勝  6月28日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  218 青井　彩人(3)
岐  阜
岐阜高専

 38m66  38m30  34m23  39m38  35m94  37m00 39m38 NGR

  2  6  231 武藤　琢真(2)
岐  阜
岐阜高専

 31m30  34m28  33m42   ×  33m55  33m55 34m28

  3  3  213 岡田　修瑛(4)
岐  阜
岐阜高専

  ×  24m80  24m42  20m31   ×   × 24m80

  4  2  112 津田　侑磨(3)
静  岡
沼津高専

  ×  21m10   ×   ×  23m08   × 23m08

  5  1  403 杉山　修太郎(5)
三　重
鈴鹿高専

 22m97  20m80   ×  19m63  21m10  20m71 22m97

  6  7  308 吉村　慎太郎(4)
愛  知
豊田高専

 21m94  22m21  22m22  20m93  22m39  21m63 22m39

  7  4  305 宇野　誓允(4)
愛  知
豊田高専

  ×  16m28   ×   ×  17m15  18m11 18m11

  8  9  309 石黒　光葉(4)
愛  知
豊田高専

  ×  15m12  14m97  14m78   ×  14m53 15m12

  5  109 秋山　智則(3)
静  岡
沼津高専

  ×   ×   × NM 

男子 やり投(0.800kg) 決勝  6月29日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  202 川地　修平(5)
岐  阜
岐阜高専

 48m03   ×   －   －  48m02  45m45 48m03

  2  5  231 武藤　琢真(2)
岐  阜
岐阜高専

  ×   ×  40m65   ×  45m17  44m05 45m17

  3  2  242 中嶋　康晴(1)
岐  阜
岐阜高専

  ×  33m29  39m18  36m07  38m88  36m07 39m18

  4  1  112 津田　侑磨(3)
静  岡
沼津高専

 28m08  36m34  27m72  23m11  24m70  31m53 36m34

  5  6  306 橋本　武弥(4)
愛  知
豊田高専

  ×  29m03  34m74   ×   ×  29m62 34m74

  6  3  303 早川　貫太(4)
愛  知
豊田高専

 27m68  26m36   ×  25m86  27m93  27m42 27m93

  7  8  307 谷敷　怜空(4)
愛  知
豊田高専

 19m36  24m92  16m66   －   －  21m93 24m92

  8  4  124 小笠原　裕真(1)
静  岡
沼津高専

 14m90  13m39   ×  18m18  19m53   × 19m53

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし）



女子 １００ｍ 決勝  6月29日 11:45

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  323 久米　花音(1) 愛  知・豊田高専   13.21

  2   5  220 小川　智桜子(3) 岐  阜・岐阜高専   13.53

  3   8  210 日置　怜那(4) 岐  阜・岐阜高専   13.65

  4   4  233 長谷川　呼都(2) 岐  阜・岐阜高専   13.92

  5   2  326 谷敷　有咲(1) 愛  知・豊田高専   14.46

  6   7  103 片岡　由佳理(5) 静  岡・沼津高専   16.43

  3  316 皆上　友希乃(3) 愛  知・豊田高専 DNS

女子 ２００ｍ タイムレース(2)  6月29日 10:05

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   6  316 皆上　友希乃(3) 愛  知・豊田高専   28.99

  2   5  326 谷敷　有咲(1) 愛  知・豊田高専   29.62

  3   4  415 佐藤　千華(3) 三　重・鈴鹿高専   30.26

  4   3  432 釜谷　紗來(1) 三　重・鈴鹿高専   33.14

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6  323 久米　花音(1) 愛  知・豊田高専   27.41

  2   4  220 小川　智桜子(3) 岐  阜・岐阜高専   28.14

  3   5  233 長谷川　呼都(2) 岐  阜・岐阜高専   28.69

  4   3  238 佐藤　梨愛(1) 岐  阜・岐阜高専   29.19

  7  407 岩田　春華(4) 三　重・鈴鹿高専 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  323 久米　花音(1) 愛  知・豊田高専   27.41/+0.4

  2   4  220 小川　智桜子(3) 岐  阜・岐阜高専   28.14/+0.4

  3   5  233 長谷川　呼都(2) 岐  阜・岐阜高専   28.69/+0.4

  4   6  316 皆上　友希乃(3) 愛  知・豊田高専   28.99/+0.8

  5   3  238 佐藤　梨愛(1) 岐  阜・岐阜高専   29.19/+0.4

  6   5  326 谷敷　有咲(1) 愛  知・豊田高専   29.62/+0.8

  7   4  415 佐藤　千華(3) 三　重・鈴鹿高専   30.26/+0.8

  8   3  432 釜谷　紗來(1) 三　重・鈴鹿高専   33.14/+0.8

女子 ８００ｍ 決勝  6月29日 10:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  407 岩田　春華(4) 三　重・鈴鹿高専  2:25.67

  2   4  410 土岐　佳鈴(4) 三　重・鈴鹿高専  2:27.16

  3   1  313 石井　香凛(4) 愛  知・豊田高専  2:30.51

  4   5  311 志智　結萌(4) 愛  知・豊田高専  2:30.62

  5   8  123 武富　香怜(1) 静  岡・沼津高専  2:41.78

  6   2  235 青木　美帆(2) 岐  阜・岐阜高専  2:47.05

  7   7  243 浅井　佳音(1) 岐  阜・岐阜高専  2:51.97

  8   6  206 羽田野　愛恵(5) 岐  阜・岐阜高専  2:57.10

女子 ３０００ｍ 決勝  6月28日 15:01

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  410 土岐　佳鈴(4) 三　重・鈴鹿高専 10:33.40 NGR

  2   3  311 志智　結萌(4) 愛  知・豊田高専 11:21.54

  3   2  313 石井　香凛(4) 愛  知・豊田高専 11:50.87

  4   4  206 羽田野　愛恵(5) 岐  阜・岐阜高専 13:14.61

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



女子 100mH(0.838m_8.5m) 決勝  6月29日 10:55

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5  310 桂木　瑠里(4) 愛  知・豊田高専   17.90

  2   6  413 石井　亜侑(3) 三　重・鈴鹿高専   18.57

  3   3  317 中条　莉菜(2) 愛  知・豊田高専   19.00

  4  421 沢田　悠莉(2) 三　重・鈴鹿高専 DNS

女子 ４×１００ｍＲ 決勝  6月28日 15:57

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

岐阜高専
 

 210
 233
 238
 220

日置　怜那(4)
長谷川　呼都(2)

佐藤　梨愛(1)
小川　智桜子(3)

52.01
 

 

  2
 

  5
 

豊田高専
 

 327
 323
 310
 326

古橋　莉乃(1)
久米　花音(1)
桂木　瑠里(4)
谷敷　有咲(1)

54.12
 

 

  3
 

  6
 

鈴鹿高専
 

 422
 415
 413
 407

上原　梅音(2)
佐藤　千華(3)
石井　亜侑(3)
岩田　春華(4)

54.62
 

 

女子 走高跳 決勝  6月28日 15:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  234 山本　和(2)
岐  阜
岐阜高専

o   o   o   x x x 1m40

  2  3  413 石井　亜侑(3)
三　重
鈴鹿高専

o   o   x x o x x x 1m40

  3  2  421 沢田　悠莉(2)
三　重
鈴鹿高専

o   o   x r     1m35

女子 走幅跳 決勝  6月29日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  201 加藤　亜沙日(5)
岐  阜
岐阜高専

  ×
  4m50
+0.8

  4m67
+0.7

  ×   ×
  4m88
+2.0

 4m88
+2.0

  2  2  422 上原　梅音(2)
三　重
鈴鹿高専

  4m02
+0.6

  4m03
+0.7

  4m41
+1.0

  3m96
+1.5

  4m72
+2.3

  4m50
+0.3

 4m72
+2.3

  3  3  210 日置　怜那(4)
岐  阜
岐阜高専

  3m38
+0.5

  4m64
+1.0

  ×   －   －   －
 4m64
+1.0

  4  4  310 桂木　瑠里(4)
愛  知
豊田高専

  ×   ×
  4m41
+1.0

  4m33
+0.8

  ×
  4m32
+0.2

 4m41
+1.0

  5  1  234 山本　和(2)
岐  阜
岐阜高専

  3m74
-0.1

  3m65
+0.5

  3m75
+1.4

  3m89
+1.3

  3m57
+0.6

  3m68
+0.7

 3m89
+1.3

女子 砲丸投(4.000kg) 決勝  6月29日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  215 横地　ひとみ(4)
岐  阜
岐阜高専

  ×   9m17   9m74   9m37   9m70   9m37  9m74

  2  2  232 星合　小夏(2)
岐  阜
岐阜高専

  ×   7m83   7m21   ×   6m70   7m96  7m96

  3  1  236 石井　夏穂(1)
岐  阜
岐阜高専

  6m01   6m81   6m38   6m30   6m25   6m44  6m81

凡例（DNS:欠    場）



女子 円盤投(1.000kg) 決勝  6月28日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  215 横地　ひとみ(4)
岐  阜
岐阜高専

  ×  26m11   ×   ×   ×  26m90 26m90

  2  2  210 日置　怜那(4)
岐  阜
岐阜高専

 22m93  26m60   －  19m93   ×   × 26m60

  3  3  232 星合　小夏(2)
岐  阜
岐阜高専

 21m30  22m07  21m97  22m32  22m46   × 22m46

女子 やり投(0.600kg) 決勝  6月29日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  210 日置　怜那(4)
岐  阜
岐阜高専

 37m93  45m42  41m51   －   －   × 45m42 NGR

  2  1  240 松田　麻帆(1)
岐  阜
岐阜高専

 24m72  23m49  24m68  26m76  24m18  26m11 26m76

  3  2  201 加藤　亜沙日(5)
岐  阜
岐阜高専

  －   －  25m83   ×   ×   × 25m83

凡例（NGR:大会新記録）



男子オープン １００ｍ タイムレース(4)  6月28日 14:37

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  363 浅野　耕生 愛  知・豊田高専AC   12.14

  2   7  109 秋山　智則(3) 静  岡・沼津高専   12.21

  3   6  365 岡田　渓冴 愛  知・豊田高専AC   12.33

  4   3  353 鈴木　潤 愛  知・豊田高専AC   15.15

  2  242 中嶋　康晴(1) 岐  阜・岐阜高専 DNS

  4  241 山田　泰雅(1) 岐  阜・岐阜高専 DNS

  8  108 加藤　佑弥(3) 静  岡・沼津高専 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   2  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC   12.11

  2   3  364 鈴木　颯斗 愛  知・豊田高専AC   12.56

  3   1  362 都築　卓馬 愛  知・豊田高専AC   12.73

  4   7  361 若松　剛平 愛  知・豊田高専AC   12.99

  5   6  369 山本　駿介 愛  知・豊田高専AC   13.26

  6   4  229 熊谷　建典(2) 岐  阜・岐阜高専   13.48

  7   8  360 小倉　尚武 愛  知・豊田高専AC   13.48

  8   5  356 宮川　凌太 愛  知・ＴＳＭ一般   15.60

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   3  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協   12.12

  2   1  433 笠井　理仁(1) 三　重・鈴鹿高専   12.49

  3   8  135 田中　健人 三　重・三重陸協   12.54

  4   7  142 高田　敦也 石  川・石川陸協   12.71

  5   6  136 吉田　健太 神奈川・川崎市陸協   12.96

  6   4  139 塚本　亮祐 神奈川・横浜市陸協   12.97

  7   5  138 吉田　彬 愛  知・愛知陸協   13.43

  8   2  126 堀　史歳 愛  知・愛知陸協   14.98

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 6011 生川　将 三　重・三重陸協   11.21

  2   1  134 伊藤　竜海 神奈川・横浜市陸協   12.26

  3   5  418 東出　祐太(3) 三　重・鈴鹿高専   12.35

  4   2  132 土屋　美童 東　京・東京陸協   12.53

  5   8  435 出口　倫(1) 三　重・鈴鹿高専   13.01

  6   3  358 中西　陽 愛  知・豊田高専AC   13.26

  7   4  357 酒井　克実 愛  知・豊田高専AC   13.70

  7  145 鈴木　郁也 静  岡・静岡陸協 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 6011 生川　将 三　重・三重陸協   11.21/-1.0

  2   2  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC   12.11/+0.9

  3   3  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協   12.12/+2.2

  4   5  363 浅野　耕生 愛  知・豊田高専AC   12.14/-0.4

  5   7  109 秋山　智則(3) 静  岡・沼津高専   12.21/-0.4

  6   1  134 伊藤　竜海 神奈川・横浜市陸協   12.26/-1.0

  7   6  365 岡田　渓冴 愛  知・豊田高専AC   12.33/-0.4

  8   5  418 東出　祐太(3) 三　重・鈴鹿高専   12.35/-1.0

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ２００ｍ タイムレース(3)  6月29日 10:10

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC   24.92

  2   2  363 浅野　耕生 愛  知・豊田高専AC   25.52

  3   7  362 都築　卓馬 愛  知・豊田高専AC   26.58

  4   6  361 若松　剛平 愛  知・豊田高専AC   27.06

  5   3  360 小倉　尚武 愛  知・豊田高専AC   28.40

  6   5  353 鈴木　潤 愛  知・豊田高専AC   31.81

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協   25.65

  2   4  135 田中　健人 三　重・三重陸協   25.81

  3   6  369 山本　駿介 愛  知・豊田高専AC   27.30

  4   5  136 吉田　健太 神奈川・川崎市陸協   28.23

  5   7  229 熊谷　建典(2) 岐  阜・岐阜高専   29.03

  3  134 伊藤　竜海 神奈川・横浜市陸協 DNF

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 6011 生川　将 三　重・三重陸協   22.83

  2   1  428 伊藤　龍星(1) 三　重・鈴鹿高専   23.56

  3   5  434 福谷　太陽(1) 三　重・鈴鹿高専   24.65

  4   3  219 櫻木　章太(3) 岐  阜・岐阜高専   24.90

  5   7  433 笠井　理仁(1) 三　重・鈴鹿高専   25.53

  6   2  358 中西　陽 愛  知・豊田高専AC   26.65

  4  429 柴田　翔真(1) 三　重・鈴鹿高専 DNS

  8  357 酒井　克実 愛  知・豊田高専AC DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 6011 生川　将 三　重・三重陸協   22.83/-0.6

  2   1  428 伊藤　龍星(1) 三　重・鈴鹿高専   23.56/-0.6

  3   5  434 福谷　太陽(1) 三　重・鈴鹿高専   24.65/-0.6

  4   3  219 櫻木　章太(3) 岐  阜・岐阜高専   24.90/-0.6

  5   4  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC   24.92/+0.7

  6   2  363 浅野　耕生 愛  知・豊田高専AC   25.52/+0.7

  7   7  433 笠井　理仁(1) 三　重・鈴鹿高専   25.53/-0.6

  8   2  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協   25.65/-0.5

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子オープン １５００ｍ タイムレース(3)  6月29日 11:10

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  122 高橋　歩留(1) 静  岡・沼津高専  4:48.53

  2   4  121 杉崎　慎吾(1) 静  岡・沼津高専  4:55.07

  3   3  119 左口　裕人(2) 静  岡・沼津高専  4:56.28

  4   1  102 関谷　壮馬(5) 静  岡・沼津高専  5:04.25

  5   2  106 成川　諒(4) 静  岡・沼津高専  5:06.90

  6   6  128 廣野　湧也 大　阪・大阪陸協  5:07.95

  7  12  137 池ノ谷　健太郎 神奈川・横浜市陸協  5:26.25

  8  10  135 田中　健人 三　重・三重陸協  5:40.70

  9   8  132 土屋　美童 東　京・東京陸協  6:05.78

 10  14  139 塚本　亮祐 神奈川・横浜市陸協  6:10.24

 11  11  136 吉田　健太 神奈川・川崎市陸協  6:41.16

 12  13  138 吉田　彬 愛  知・愛知陸協  6:46.08

 13   7  126 堀　史歳 愛  知・愛知陸協  7:13.85

  9  134 伊藤　竜海 神奈川・横浜市陸協 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  361 若松　剛平 愛  知・豊田高専AC  5:03.90

  2   5  360 小倉　尚武 愛  知・豊田高専AC  5:13.27

  3   9  367 横井　天太朗 愛  知・豊田高専AC  5:16.70

  4   8  366 前門　和道 愛  知・豊田高専AC  5:27.64

  5  13  369 山本　駿介 愛  知・豊田高専AC  5:44.87

  6  12  355 筒井　智哉 愛  知・豊田高専AC  5:45.55

  7  11  129 瀬戸　翔太 神奈川・横浜市陸協  5:49.25

  8  10  111 日浦　巧己(3) 静  岡・沼津高専  5:53.85

  9   4  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC  6:01.92

 10   2  125 濱崎　健 愛  知・愛知陸協  6:24.92

 11   1  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協  6:31.46

 12   7  362 都築　卓馬 愛  知・豊田高専AC  6:36.55

  3  357 酒井　克実 愛  知・豊田高専AC DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  144 松井　拓海 静  岡・キャタラーRC  4:22.75

  2   8  351 伊藤　渉 東　京・JR東海  4:24.88

  3  12  425 熊谷　有修(2) 三　重・鈴鹿高専  4:26.02

  4  11  130 戎　高佑 愛　媛・松山マスターズ  4:28.29

  5  10  417 千種　蒼太(3) 三　重・鈴鹿高専  4:34.13

  6   2  358 中西　陽 愛  知・豊田高専AC  4:39.55

  7   5  354 犬塚　勝美 愛  知・豊田高専AC  4:43.88

  8   9  127 吉川　創 静  岡・富士セントラルAC  4:44.73

  9   1  131 渡邊　琢也 千　葉・千葉陸協  4:59.73

 10   3  420 稲葉　翔太朗(3) 三　重・鈴鹿高専  5:07.22

 11   4  353 鈴木　潤 愛  知・豊田高専AC  5:51.03

  7  101 鈴木　孝汰朗(5) 静  岡・沼津高専 DNS

 13  352 田村　直人 愛  知・豊田高専AC DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  144 松井　拓海 静  岡・キャタラーRC  4:22.75

  2   8  351 伊藤　渉 東　京・JR東海  4:24.88

  3  12  425 熊谷　有修(2) 三　重・鈴鹿高専  4:26.02

  4  11  130 戎　高佑 愛　媛・松山マスターズ  4:28.29

  5  10  417 千種　蒼太(3) 三　重・鈴鹿高専  4:34.13

  6   2  358 中西　陽 愛  知・豊田高専AC  4:39.55

  7   5  354 犬塚　勝美 愛  知・豊田高専AC  4:43.88

  8   9  127 吉川　創 静  岡・富士セントラルAC  4:44.73

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ３０００ｍ 決勝  6月28日 15:19

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  130 戎　高佑 愛　媛・松山マスターズ  9:58.19

  2   9  425 熊谷　有修(2) 三　重・鈴鹿高専 10:00.67

  3  13  250 石崎　智己 東　京・リスタート 10:05.16

  4  11  417 千種　蒼太(3) 三　重・鈴鹿高専 10:10.57

  5   7  368 澤　洸太 愛  知・豊田高専AC 10:11.05

  6   5  358 中西　陽 愛  知・豊田高専AC 10:13.55

  7  12  354 犬塚　勝美 愛  知・豊田高専AC 10:21.42

  8  15  352 田村　直人 愛  知・豊田高専AC 10:41.79

  9   8  351 伊藤　渉 東　京・JR東海 10:41.80

 10  10  117 阪井　聡真(2) 静  岡・沼津高専 11:02.19

 11  17  119 左口　裕人(2) 静  岡・沼津高専 11:06.74

 12   6  127 吉川　創 静  岡・富士セントラルAC 11:22.15

 13  16  106 成川　諒(4) 静  岡・沼津高専 11:36.80

 14  26  361 若松　剛平 愛  知・豊田高専AC 11:38.06

 15  25  360 小倉　尚武 愛  知・豊田高専AC 11:43.95

 16   4  131 渡邊　琢也 千　葉・千葉陸協 11:55.96

 17  28  366 前門　和道 愛  知・豊田高専AC 12:04.72

 18   3  420 稲葉　翔太朗(3) 三　重・鈴鹿高専 12:06.95

 19  29  367 横井　天太朗 愛  知・豊田高専AC 12:13.35

 20  19  135 田中　健人 三　重・三重陸協 12:27.25

 21   2  353 鈴木　潤 愛  知・豊田高専AC 12:47.21

 22  21  137 池ノ谷　健太郎 神奈川・横浜市陸協 13:22.92

 23  30  369 山本　駿介 愛  知・豊田高専AC 13:31.80

 24  18  134 伊藤　竜海 神奈川・横浜市陸協 13:47.60

 25   1  355 筒井　智哉 愛  知・豊田高専AC 13:54.71

 26  24  359 鈴木　悠之介 愛  知・豊田高専AC 14:53.39

 27  22  140 齋藤　達志 神奈川・川崎市陸協 14:55.68

 28  27  362 都築　卓馬 愛  知・豊田高専AC 15:09.72

 29  20  136 吉田　健太 神奈川・川崎市陸協 16:05.89

 23  357 酒井　克実 愛  知・豊田高専AC DNF

女子オープン １００ｍ 決勝  6月28日 14:48

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   4  238 佐藤　梨愛(1) 岐  阜・岐阜高専   14.09

  2   5  141 大庭　瑶子 静  岡・静岡陸協   14.65

  3   3  240 松田　麻帆(1) 岐  阜・岐阜高専   14.70

  4   2  327 古橋　莉乃(1) 愛  知・豊田高専   14.75

  5   6  143 青木　真里亜 静  岡・沼津高専   15.95

凡例（DNF:途中棄権）
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日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 暑さ指数

2025年 6月28日 14:00  晴れ 31℃ 43％ 北北東 1.5m/s          
15:00  晴れ 30.5℃ 42％ 北北東 1.5m/s          
16:00  晴れ 30.0℃ 44％ 北北東 1.3m/s          

2025年 6月29日 10:00  晴れ 29.0℃ 51％ 東     0.7m/s          
11:00  晴れ 30.0℃ 52％ 南     1.2m/s          
12:00  晴れ 30.0℃ 48％ 南     1.0m/s          
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